
ZPRAVODAJ

červenec 2024 - září 2024



červenec 2024 - září 2024

Úvodní slovo
Vážení a milí,

 

Podzim už je v plném proudu a my plnými doušky vychutnáváme všech jeho barev, chutí,
 vůní a tradic.

A ač se to nezdá, pomalinku a jistě se začínáme připravovat na blížící se se vánoční čas.

Pojďme si spolu však připomenout teplo slunečních paprsků a společně se poohlédněme
za tím vším krásným, co nám letošní  léto přineslo.

A že jsme si ho opravdu jak se patří užili!

 

Mějte krásné podzimní dny

 

Bc. Lucie Kučerová, ředitelka

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 2



červenec 2024 - září 2024

Malování obrazu🎨
Klienti ALZHEIMER HOME Chelčice namalovali další krásný obraz do sbírky…🎨❤🍀

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 3



červenec 2024 - září 2024

Přesazování květin🏵🌹

Zahradničení nás v ALZHEIMER HOME Chelčice baví aneb přesazování květin…🏵🌹

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 4



červenec 2024 - září 2024

Ponyterapie Chelčice🐴
V ALZHEIMER HOME Chelčice nás opět navštívila slečna Kroupová z CHS Fairy Star a
nabídla našim klientům skvělou ponyterapii. Děkujeme. 🐴💖

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 5



červenec 2024 - září 2024

Nácvik chůze❤
Nácvik chůze v ALZHEIMER HOME Chelčice…❤😇

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 6



červenec 2024 - září 2024

Příměstský tábor Chelčice😇
Děkujeme za milou návštěvu dětí z příměstského tábora v Chelčicích…😇❤

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 7



červenec 2024 - září 2024

Výroba domácí mátové limonády v
Chelčicích
V rámci smyslové aktivizace jsme si s klienty ALZHEIMER HOME Chelčice vytvořili domácí
mátovou limonádu…😍❤👍

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 8



červenec 2024 - září 2024

Letní slavnost☀
V ALZHEIMER HOME Chelčice probíhala letní slavnost…🍹☀💖

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 9



červenec 2024 - září 2024

Harmonikářské trio v Chelčicích
🪗

Dopoledne v ALZHEIMER HOME Chelčice jsme si velmi užili ve společnosti harmonikářského
tria… 🪗❤

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 10



červenec 2024 - září 2024

Narozeninová oslava srpen 🎂
Narozeninová oslava v ALZHEIMER HOME Chelčice…🎂❤

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 11



červenec 2024 - září 2024

Smyslová aktivizace – doplňování
V ALZHEIMER HOME Chelčice probíhala smyslová aktivizace na téma doplňování pokrmů…
😊❤

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 12



červenec 2024 - září 2024

Bramboráky
V ALZHEIMER HOME Chelčice jsme si s klienty připravili bramboráky, na kterých jsme si
velmi pochutnali…🥔❤

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 13



červenec 2024 - září 2024

Opékání buřtů🍂🍁

Včerejší den jsme si v ALZHEIMER HOME Chelčice nesmírně užili. 😇 Celé odpoledne jsme
strávili na terase, kde jsme si opekli buřty, povídali si a vychutnávali si skvělou atmosféru…
❤🍂🍁

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 14



červenec 2024 - září 2024

Výlet do Vodňan☕🍂

V ALZHEIMER HOME Chelčice si užíváme babího léto naplno, a tak jsme vyrazili s našimi
klienty do Vodňan, kde jsme si došli do kavárny a podívali se po městě…❤☕🍂

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 15



červenec 2024 - září 2024

Tvoření obrazu🍂
Máme další obraz do sbírky!☀ Klienti ALZHEIMER HOME Chelčice vytvořili další krásný
obraz, kterým jsme si vyzdobili naší jídelnu…❤🍂

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 16



červenec 2024 - září 2024

Harmoniky Chelčice🪗🍂

Harmonikářské vystoupení v ALZHEIMER HOME Chelčice…🪗❤🍂

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 17



červenec 2024 - září 2024

Významná jubilea
Kdo slavil narozeniny v červenci?

Jan 80 let, Michal 71 let

Kdo slavil narozeniny v sprnu?

Blanka 90 let, Oldřich 90 let, Marie 87 let, Irena 72 let, Miloslava 91 let,
Miloslava 95 let

Kdo slavil narozeniny v září?

Marie 83 let, Marie 80 let, Ludmila 86 let, Stanislav 86 let, Hana 67 let,
Věra 86 let, František 84 let

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 18



Poslání služby

Domov se zvláštním režimem poskytuje komplexní a individuálně zaměřené, celoroční
pobytové služby osobám s Alzheimerovou chorobou a ostatními typy demence, které již
nemohou zůstat ve svém vlastním domácím prostředí.

Služba pro své klienty zajišťuje podporu, pomoc, péči ve všech oblastech života klienta,
které klient není schopen zvládnout samostatně. Nabízí klientům možnost společenských
kontaktů, poskytuje podporu při rozhodování, naplňování přání a vůle klienta s ohledem
na jeho možnosti a schopnosti.

Cíle

Rozvíjet nebo alespoň zachovat stávající soběstačnost klienta a snaha udržet co
nejdéle jeho schopnosti a dovednosti, které vedou k zachování kvalit jeho života.

Zajistit klientovi bezpečné prostředí.

Zabezpečit kvalitní a dostupnou zdravotní péči odpovídající zdravotnímu stavu klienta.

Vytvořit kvalitní podmínky pro bydlení klienta včetně podpory dobré atmosféry a
pohody.

Rozvíjet sociální kontakty, podporovat přirozené vztahy s rodinou, přáteli.

Přiblížit způsob života klienta co nejvíce k životnímu standardu věkově srovnatelné
populace, žijící mimo Domov.

Zásady

Dodržování a respektování práv klienta, jeho svobodné volby, zachování lidské
důstojnosti, dodržování lidských práv a svobod.

Individualizace služby, princip profesionality.

Cílová skupina

Osoby s Alzheimerovou chorobou a ostatními typy demence od 40 let věku, které mají
snížené schopnosti svou nepříznivou sociální situaci zvládat a řešit a potřebují
pravidelnou pomoc druhé osoby.

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 19



Bc. Lucie Kučerová
Ředitelka zařízení

Klára Naakeová
Administrativní pracovnice

Bc. Adéla Chudáčiková
Staniční sestra

Mgr. Tereza Šafránková
Staniční sestra

Bc. Kateřina Gajarská
Sociální pracovnice

Bc. Vendula Šabršulová
Vedoucí sociální péče

ALZHEIMER HOME Chelčice

Chelčice 101, 389 01, Vodňany

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 20

+420 773 377 020
lucie.kucerova@alzheimerhome.cz

+420 731 416 661
klara.naakeova@alzheimerhome.cz

+420 731 416 428
adela.chudacikova@alzheimerhome.cz

+420 733 548 172
tereza.safrankova@alzheimerhome.cz

+420 731 416 457
katerina.gajarska@alzheimerhome.cz

+420 731 417 097
vendula.sabrsulova@alzheimerhome.cz

tel:+420 773 377 020
mailto:%20lucie.kucerova@alzheimerhome.cz
tel:+420 731 416 661
mailto:klara.naakeova@alzheimerhome.cz
tel:+420 731 416 428
mailto:adela.chudacikova@alzheimerhome.cz
tel:+420 733 548 172
mailto:tereza.safrankova@alzheimerhome.cz
tel:+420 731 416 457
mailto:katerina.gajarska@alzheimerhome.cz
tel:+420 731 417 097
mailto:vendula.sabrsulova@alzheimerhome.cz

